1 RECARGA DE EXT.DE POLVO ABC MOD.1KGS. 83.00 83.00PZ

5 JUEGO DE EMPAQUES O'RINGS.P/VAST Y VALV. 27.00 135.00PZ

2 PRUEBA HIDROSTATICA PARA EXTINTOR 61.00 122.00PZ

1 VALVULA PARA EXTINTOR 120.00 120.00PZ

Total

I.V.A.

Subtotal

222.08

1,388.00

UN MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS 08/100 M.N.

1,610.08

Lugar de expedición TLALNEPANTLA, EDO. DE MEXICO

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

QhuAPqMPVWgVPjAyPAELOM+zYw vaG+K8dcu4Mb50IM//fpxOGfqu/7Jhlv4aaBRdiKt9BHNXMUw GjzAhdFUuiBYSPY5mMNb2aLBY